

Questions and Clarifications for Solicitation 2023-001-1

Question - Is there a certain number of homes to be applied to this contract and if so, how many?

Answer - **Unknown at this time, but several homes will be constructed in multiple locations.**

Question - Is there a general area where the homes are to be located? Neighborhoods, towns, counties?

Answer - **Within the Cherokee Nation Reservation**

Question - Are they anticipated to be single homes or multiple homes in each location?

Answer - **Multiple homes per location**

Question - As a CM contract, is each home to be bid out by the different subs or will they be issued in blocks?

Answer - **All homes in each separate location would be bid out together**

?